ANEXO II – DECLARAÇÃO DE ENTIDADE ESPORTIVA

(PAPEL TIMBRADO OU IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE)

                            Declaramos para os devidos fins que o (a) atleta

_________________________________________________, nascido (a) em

____/____/______, CPF nº ___________________, encontra-se regularmente

vinculado(a) à nossa entidade esportiva, praticando a modalidade de

____________________________, desde ____/____/______.

                            A entidade é devidamente registrada e vinculada à

____________________________ (Federação ou Confederação), sendo

participante do sistema nacional de desporto.

Local e data: _________________________________________

Assinatura do responsável: ______________________________

Nome completo: _______________________________________

Telefone para contato: (____) ___________________________